
 

Smlouva o účasti na řešení projektu – FW01010148  Strana 1 (celkem 5) 

Dodatek č. 1  
ke  

Smlouvě o účasti na řešení projektu  
s názvem „Inovativní lineární elektromechanické aktuátory“ 

č. sml. VUT 01963/2020/00 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely níže uvedené právní subjekty v souladu s ustanovením 
§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v návaznosti na ust. § 2 odst. 2 písm. j) 
zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZPVV“), tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o účasti na řešení projektu s názvem 
„Inovativní lineární elektromechanické aktuátory“  

 
(dále jen „Dodatek č. 1“). 

 

1. Hlavní příjemce dotace: 

Honeywell International s.r.o. 
se sídlem V Parku 2325/16, 148 00 Praha 4 - Chodov 
IČ 27617793 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 119257 
Bankovní spojení: BNP Paribas Fortis SA/NV, pobočka Česká republika; Ovocný trh 1096/8, 

117 19 Praha 1, č. ú.: 64450-6003740466/6300 

Řešitel: Ing. Petr Axman, Ph.D. 

(dále jen „Honeywell“) 
 

a 
 

2. Další účastník projektu  

Vysoké učení technické v Brně 
se sídlem Antonínská 1/548, 602 00 Brno-město 
IČ 00216305 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 111 044 161/0300 
Další řešitel: Ing. Jan Bárta, Ph.D. 

(dále jen „VUT“) 
 

a 
 

3. Další účastník projektu  

ATAS elektromotory Náchod a.s. 
se sídlem Bratří Čapků 722, 547 01 Náchod 

IČ: 45534543 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Hradec Králové, č. ú.: 117812213/0300 

Zastoupená: Ing. Otto Daňkem předsedou představenstva a Ing. Josefem Kůstem, členem 

představenstva 

Další řešitel: Ing. Aleš Lamka 

 (dále jen „ATAS“) 



 

Smlouva o účasti na řešení projektu – FW01010148  Strana 2 (celkem 5) 

(Honeywell, VUT a ATAS společně také jako “Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako “Smluvní strana“; 
VUT a ATAS společně dále také jako „Další účastníci“) 

Preambule 

1. Dne 13.2.2020 Smluvní strany uzavřely Smlouvu o účasti na řešení projektu „Inovativní lineární 
elektromechanické aktuátory“ („Projekt“), jejímž obsahem je spolupráce na řešení Projektu a 
dále mimo jiné, povinnost Smluvních stran realizovat jakékoli převody příslušných částí podpory 
(dotace) dle Závazných parametrů projektu a Všeobecných podmínek TAČR bezhotovostně. 
 

2. Účelem tohoto Dodatku č. 1 je změnit jméno řešitele za Honeywell a údaje o bankovním spojení 
ATAS. 

Článek 1 
Změna textu 

Řešitel za Honeywell uvedený v záhlaví Smlouvy o účasti na řešení projektu „Inovativní lineární 
elektromechanické aktuátory“ ze dne 13.2.2020 se mění tak, že nově zní: 

  „Ing. Petr Axman, Ph.D.“ 

 

Číslo účtu ATAS uvedené jako bankovní spojení v záhlaví Smlouvy o účasti na řešení projektu 
„Inovativní lineární elektromechanické aktuátory“ ze dne 13.2.2020 se mění tak, že nově zní: 

  „117812213/0300“ 

Článek 2 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen ke dni podpisu všech Smluvních stran a nabývá účinnosti dnem 
zveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších dodatků. Za zveřejnění Dodatku č. 1 je zodpovědné VUT. 

2. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá v 5 vyhotoveních, z nichž Honeywell a VUT obdrží po dvou a ATAS 
po jednom. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o účasti na řešení projektu „Inovativní lineární elektromechanické 
aktuátory“ zůstávají beze změn. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, považují jeho 
předmět za dostatečně určitý a dále prohlašují, že byl uzavřen po řádném uvážení, svobodně a 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, s jeho obsahem 
bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho jej podepisují.  



 

Smlouva o účasti na řešení projektu – FW01010148  Strana 3 (celkem 5) 

 

 

 
Účastník smlouvy 

 

 
Funkce, jméno a podpis 

 
Razítko 

 
 
 
 

Honeywell International s.r.o. 
 

 
 
 

………………………………………… 
Mgr. David Kozák 

jednatel 

 

 

 



 

Smlouva o účasti na řešení projektu – FW01010148  Strana 4 (celkem 5) 

 

 
Účastník smlouvy 

 

 
Funkce, jméno a podpis 

 
Razítko 

 
 
 

Vysoké učení technické v Brně 
. 

 
 
 
 

…………………………………………. 
Prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, CSc., 

dr.h.c. 
rektor 

 

 



 

Smlouva o účasti na řešení projektu – FW01010148  Strana 5 (celkem 5) 

 

 
Účastník smlouvy 

 

 
Funkce, jméno a podpis 

 
Razítko 

 
 
 

ATAS elektromotory Náchod a.s. 
. 

 
 
 
 

…………………………………………. 
Ing. Otto Daněk, předseda 

představenstva 
Ing. Josef Kůst, člen představenstva 

 

 

 


